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-Basın Açıklaması- 
Yine Takke Düştü, Yine Kel Göründü Ey Müslümanlar! 

 
21-30 Ocak 2011 tarihlerinde medyada yer alan haberlerde İstanbul Emniyeti’nin, Ergenekon tutuklusu M. 

Ali Çelebi adlı şahsın telefonuna 18.09.2008 tarihinde aynı operasyon adı altında Hizb-ut Tahrir üyesi olduğu 
gerekçesiyle gözaltına alınan M. Oğuz Kazancı’nın telefonundan 139 isim aktararak, bunun üzerinden “Hizb-
ut Tahrir’le ilişki icat etmek için” delil üretmeye çalıştığı ortalığa saçıldı. Bu işlem, konuyu inceleyen iki 
bilirkişi tarafından da teyit edildi. [ntvmsnbc 27.01.2011] 

Hatırlanacağı gibi 18.09.2008 tarihinde gerçekleştirilen söz konusu operasyonla sahih İslami fikirleri ve 
engin siyasi görüşleriyle İslami ümmetin geneli nezdinde rüştünü ispatlamış, 50 yakın ülkede çalışan İslami 
siyasi bir parti olan Hizb-ut Tahrir ile şerir İngiliz kalıntısı ve İslam’a kaskatı bir şekilde düşman olan 
Ergenekon çetesi arasında bağ kurulmak istenmiş, zihinleri bulandırmak için kollarını sıvayan bazı medya 
organları kendilerini bu çirkin kampanya ve kirli tezgâhı organize eden “bozacı”ların hemen yanlarında 
karalama faaliyetlerine ve iftira korosuna katılarak “şıracı”lık etmişlerdi. Daha yargılamanın başında yetkili 
mahkeme, Hizb-ut Tahrir üyeliği iddiasıyla yargılanan şahısların dosyasını, “Ergenekon ile bir ilişkisi 
olmadığı” şeklindeki tespitle ayırmasına rağmen iftira korosu sistemli bir şekilde kuru gürültülerine devam 
etmişlerdir. Söz konusu medya organları kulaklarını güdümlü oldukları merkezlere açtıkları için dilimizde 
tüy bitercesine yaptığımız nasihatler de maalesef fayda etmemiştir . 

 Allah’tan مَثَلُ الَّذِينَ اتَّخَذُوا مِن دُونِ اللَّهِ أَوْلِيَاء كَمَثَلِ الْعَنكَبُوتِ اتَّخَذَتْ بَيْتًا وَإِنَّ أَوْهَنَ الْبُيُوتِ لَبَيْتُ الْعَنكَبُوتِ لَوْ كَانُوا يَعْلَمُونَ
başkalarını dost edinenlerin durumu, kendine bir ev edinen örümceğin durumu gibidir. Evlerin en 
dayanıksızı ise şüphesiz örümcek evidir. Keşke bilselerdi! [Ankebût 10] 

Şimdi ise takke düşmüş, kel görünmüştür. Allah Subhanehu ve Teala, kendi elleriyle kurdukları iğrenç 
tuzağı yine müfterilerin eliyle açığa çıkarmıştır. 

 
Ey Müslümanlar! 
Şüphesiz Allah Subhanehu ve Teala tuzak kuranların en hayırlısıdır. Bu tuzak açığa çıkıp tuzak kuranlar 

nasıl rezil oldularsa pek yakında kurulacak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti ile İslami 
ümmete türlü tuzaklar kurarak demokrasi pazarlayan, mallarımızı, servetlerimizi yağmalayan, kanlarımızı 
akıtan, ırzlarımıza kasteden, İslami ümmeti kendine köle edinmek isteyen başta ABD olmak üzere sömürgeci 
kafir Batı da kurduğu tuzakların boşa çıkmasıyla rezil olacaktır biiznillah. َوَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنقَلَبٍ يَنقَلِبُون 
Zalimler, nasıl bir inkılap ile devrileceklerini yakında bileceklerdir. [Şuara 227] 


